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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do wyrobów cukierniczych, w szczególności 

do czekoladek orzechowych. 

Nowa postać wzoru przejawia się w kolorystyce i układzie graficznym. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego jest przedstawione na rysunku, na którym: 

fig. 1 przedstawia widok rozłożonego opakowania dla czekoladek: „michałek sezamowy” 

fig. 2 przedstawia widok rozłożonego opakowania dla czekoladek: „michałek adwokacki”. 

Cechami istotnymi wzoru są: 

1. układ graficzny opakowania, na którym w części centralnej, umieszczone jest logo HANKA, 

którego litery są napisane w sposób, jak gdyby były wpisane w wycinek koła, na poniżej pod 

łukiem napis PREMIUM oraz pomiędzy barwnymi kropkami oznaczenie smaku czekoladki 

(odpowiednio „sezamowy” i „adwokacki”), poniżej, na tle niebieskiego prostokąta wyraz 

„michałek” napisany literami koloru białego oraz poniżej wyrażenie „z Siemianowic” oraz 

poniżej z lewej strony na tle prostokąta napis NEW, a z prawej strony wyrażenie „dobre bo 

śląskie” na tle owalnego elementu graficznego, a w dolnej części rysunek dwóch 

czekoladek w owijkach oraz jednej w przekroju, bez owijki, 

2. na bocznej, tylnej ściance powtórzona jest kompozycja graficzna zastrzeżona w pkt 1 bez 

napisu HANKA, 

3. na jednej z bocznych ścianek powtórzona jest kompozycja graficzna z napisem PREMIUM 

oraz rysunkiem czekoladek, natomiast na drugiej bocznej ściance powtórzona jest 

kompozycja graficzna składająca się z napisu PREMIUM oraz pomiędzy barwnymi 

kropkami oznaczenia smaku czekoladki (odpowiednio „sezamowy” i „adwokacki”), 

umieszczonego na tle niebieskiego prostokąta wyrazu „michałek” napisanego literami 

koloru białego oraz poniżej wyrażenia „z Siemianowic”, 

4. w pierwszej odmianie wykonania, fig. 1, tło opakowania ma kolorystykę beżowo-brązową 

i składa się z elementów graficznych w formie spiral prostokątnych z brązowym 

kwadracikiem w środku, natomiast napis HANKA jest koloru złotego, kropki w pobliżu 

wyrazu „adwokacki” mają kolory niebieski, czarny i złoty, wyraz NEW jest umieszczony na 

tle złotego prostokąta oraz wyraz PREMIUM jest również koloru złotego, natomiast wyrazy 

„sezamowy” i „z Siemianowic” mają kolor czarny, a także owijki czekoladek mają 

kolorystykę czarno-niebieską, 

5. w drugiej odmianie wykonania, fig. 2, tło opakowania ma kolor żółty z ciemniejszymi 

smugami, napis HANKA jest koloru ciemnożółtego, kropki w pobliżu wyrazu „adwokacki” 

mają kolory niebieski, ciemnoniebieski i ciemnożółty, a wyrazy PREMIUM, „adwokacki”  

i „z Siemianowic” mają kolor ciemnoniebieski, a także owijki czekoladek mają kolorystykę 

żółto-niebieską. 

Pozostałe napisy i elementy graficzne są elementami technicznymi opakowania i nie podlegają 

zastrzeżeniom. 
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Ilustracja wzoru 
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